
Brinkmann Uncorporated ApS

Nyløkke 14, Korinth, 5600 Faaborg

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 31 88 32 37

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 29/5 2017

Marianne Saxdorff
Brinkmann
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brinkmann Uncorporated ApS
Nyløkke 14
Korinth
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31 88 32 37
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Regnskabsår: 8. regnskabsår
Hjemstedskommune: Faaborg

Direktion

Erik Brinkmann
Marianne Saxdorff Brinkmann

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Nordea
Centrumpladsen 8
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt investeringselskab i bred forstand.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 377.015, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 4.720.174.

Selskabets ledelse anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		40.234	40.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-28.742	-28.742
Resultat før finansielle poster		11.492	11.329
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	2	445.492	381.703
Finansielle omkostninger		-91.108	-9.238
Resultat før skat		365.876	383.794
Skat af årets resultat	3	11.139	-7.431
Årets resultat		377.015	376.363

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.492	261.210
Overført resultat	28.123	13.953
	377.015	376.363

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Grunde og bygninger		866.948	895.690
Materielle anlægsaktiver	4	866.948	895.690
Kapitalandele i associeret virksomhed	5	6.512.769	3.825.605
Finansielle anlægsaktiver		6.512.769	3.825.605
Anlægsaktiver		7.379.717	4.721.295
Udskudt skatteaktiv	6	11.139	0
Tilgodehavender		11.139	0
Likvide beholdninger		51	1.618
Omsætningsaktiver		11.190	1.618
Aktiver		7.390.907	4.722.913

Balance 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.771.097	2.525.605
Overført resultat		1.720.677	1.692.554
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	7	4.720.174	4.444.359
Selskabsskat		0	5.527
Langfristede gældsforpligtelser		0	5.527
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		86.741	230.406
Anden gæld		2.583.992	42.621
Kortfristede gældsforpligtelser		2.670.733	273.027
Gældsforpligtelser		2.670.733	278.554
Passiver		7.390.907	4.722.913
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

Noter til årsregnskabet

	2016 DKK	2015 DKK
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	28.742	28.742
	28.742	28.742
2 Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		
Andel af overskud i associerede virksomheder	573.888	358.507
Eliminering af intern avance	23.196	23.196
Afskrivning af goodwill	-151.592	0
	445.492	381.703
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.335
Årets udskudte skat	-11.139	2.096
	-11.139	7.431
4 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar		981.916
Kostpris 31. december		981.916
Ned- og afskrivninger 1. januar		86.226
Årets afskrivninger		28.742
Ned- og afskrivninger 31. december		114.968
Regnskabsmæssig værdi 31. december		866.948

Noter til årsregnskabet

	2016	2015
	DKK	DKK
5 Kapitalandele i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.300.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	2.441.672	0
Kostpris 31. december	<u>3.741.672</u>	<u>1.300.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	2.525.605	2.264.395
Årets resultat	573.888	358.507
Modtagne udbytter	-200.000	-120.493
Intern avance ved ombytning af anparter	23.196	23.196
Afskrivning på goodwill	-151.592	0
Værdireguleringer 31. december	<u>2.771.097</u>	<u>2.525.605</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>6.512.769</u>	<u>3.825.605</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>606.368</u>	<u>0</u>
<p>Specifikationen af kapitalandele i associerede virksomheder er udeladt, idet direktionen skønner, at bekendtgørelse af disse oplysninger kan volde selskabet og de omhandlede selskaber betydelig skade.</p>		
6 Udskudt skatteaktiv		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-11.139	0
Overført til udskudt skatteaktiv	11.139	0
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
Opgjort skatteaktiv	<u>11.139</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>11.139</u>	<u>0</u>

Noter til årsregnskabet

7 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	2.525.605	1.692.554	101.200	4.444.359
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	245.492	28.123	103.400	377.015
Egenkapital 31. december	125.000	2.771.097	1.720.677	103.400	4.720.174

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt DKK 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Brinkmann Uncorporated ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten. Bruttofortjeneste er et sammendrag af lejeindtægter, lejeudgifter og andre eksterne omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed”.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	25 år
-----------	-------

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Noter til årsregnskabet

9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Kapitalandele i associeret virksomhed

Kapitalandele i associeret virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i associeret virksomhed" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af positiv forskelsværdi (goodwill) og fradrag af en resterende negativ forskelsværdi (negativ goodwill).

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.